
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/550/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 7 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1289), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/79/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r., 

poz. 2285) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Odpady w postaci popiołu: 

1) w okresie grzewczym od 1 października do 30 kwietnia z nieruchomości, których właściciele zgłoszą 

do Urzędu Miejskiego w Elblągu ustawienie pojemnika do selektywnego zbierania popiołu 

z palenisk domowych, odbierane będą przez podmiot uprawniony raz na dwa tygodnie, a w 

uzasadnionych przypadkach częściej. 

2) przez cały rok można przekazywać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK).”. 

2. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Częstotliwość i rodzaj odpadów komunalnych odbieranych, z miejsca/Punktu Gromadzenia 

Odpadów (u źródła) określa poniższa tabela: 

Nieruchomości niezamieszkałe 

Rodzaj odpadów Częstotliwość 

Odpady pozostałe po segregowaniu lub odpady 

zmieszane 

- zgodnie z zadeklarowaną częstotliwością, jednak 

nie rzadziej niż raz w tygodniu 

Odpady zielone ulegające biodegradacji w tym 

choinki (drzewka i gałęzie świąteczne) 

- w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada - dwa razy 

w miesiącu 

- w okresie od 1 grudnia do 31 marca - raz w miesiącu 

Nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 3871



Rodzaj odpadów Częstotliwość 

Odpady pozostałe po segregowaniu lub odpady 

mieszane 
- raz w tygodniu 

Odpady zielone ulegające biodegradacji w tym 

choinki (drzewka i gałęzie świąteczne) 

- w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada - dwa razy 

w miesiącu, 

- w okresie od 1 grudnia do 31 marca - raz w miesiącu 

Odpady odbierane będą zgodnie z obowiązującym harmonogramem.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady  Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3871


		2017-10-03T08:05:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




